Kabsque

absque delicto, immò cum tantæ gratiæ plenitudine? Unde tibi humilitas, & tanta humilitas ô beata? Digna planè quam resipiceret Dominus, cuius decorum concupisceret rex, cuius odore suavissimo ab æterno illo paterni sinus attraheretur accubitu. Vide enim quām manifestè sibi concinuant Virginis nostræ canticum, & nuptiale carmen: nimirūm cuius uterus, sponsi thalamus fuit. Audi Mariam in Evangelio. *Respexit*, inquit, *humilitatem ancillæ sue*. Audi eandem in Epithalamio: *Cum esset rex*, inquit Cant. 1, *in accubitu suo: nardus mea dedit odorem suum*. Nardus quippe herba humilis est, & pectus purgat, ut manifestum sit humilitatem nardi nomine designari, cuius odor & decor invenerit gratiam apud Deum.

Sileat misericordiam tuam Virgo beata, si quis est, qui invocatam te in necessitatibus suis sibi meminerit defuisse. Nos quidem servuli tui cæteris in virtutibus congaudemus tibi, sed in hac potius nobis ipsis. Laudamus Virginitatem; Humilitatem miramur; sed Misericordia miseris sapit dulcius; misericordiam amplectimur charius; recordamur saepius; crebrius invocamus. Hæc est enim, quæ totius mundi reparationem obtinuit, salutem omnium impetravit. Constat enim pro universo genere humano fuisse sollicitam, cui dictum est: *Luc. 1, Ne timeras Maria: invenisti gratiam*. utique quam quærebas. Quis ergo misericordiæ tuae ô benedicta, longitudinem, & latitudinem, sublimitatem & profundum queat investigare? Nam longitudine ejus usque in diem novissimum invocantibus eam subvenit universis. Latitudo ejus replet orbem terrarum: ut tuâ quoque misericordiâ plena sit omnis terra. Sic & sublimitas ejus civitatis supernæ invenit restorationem, & profundum ejus sedentibus in tenebris & in umbra mortis obtinuit redemptionem. Per te enim cœlum repletum: infernus evacuatus est: instauratae ruinæ cœlestis Hierusalem: expectantibus misericordis

seris vita perdita data. Sic potentissima & piissima charitas & effectu compatiendi & subveniendi abundat affectu, æquè locuples in utroque.

Ad hunc igitur fontem sitibunda properet anima nostra. Ad hunc misericordiæ cumulum totâ sollicitudine miseria nostra recurrat. Ecce jam quibus potuimus votis ascendentem te ad Filium deduximus, & prosecuti sumus saltem à longè Virgo benedicta. Sit pietatis tuæ ipsam, quam apud Deum gratiam invenisti, notam facere mundo; reis veniam: medelam ægris: pusillis corde robur: afflictis consolationem: periclitantibus adjutorium: & liberationem sanctis tuis precibus obtinendo. In hoc quoque die solemnitatis & lætitiae dulcissimum Mariæ nomen invocantibus servulis, per te Regina clemens, gratiæ suæ munera largiatur Iesus Christus Filius tuus Dominus noster: qui est super omnia Deus benedictus in sæcula, Amen.